8. *Scientia inflat; charitas adificat.* 4. 201 II.
8. *Si quis viderit eum qui habet scientiam in Idolio recumbentem.* 3. 707 II.
10. *Omnes in Moysse baptizati sunt in nube, & in mari.* 1. 196 II.
10. *Omnes eandem escam spirituales manducauerunt; & omnes eundem potum spirituales biberunt.* 1. 257. 258. II.
- & 263. 3. 35. 133. 134. & 600 II.
10. *Bibebant autem de spiritali consequente eos, petra: petra autem erat Christus.* 1. 261. 3. 35. 65. 94. 95. 96 II.
10. *Hac autem omnia in figura contingebant illis.* 1. 48. & 196 II.
10. *Calix benedictionis, cui benedicimus, nonne communicatio sanguinis Christi est? & c.* 3. 104. 566. 596. & 705. & sequentib. II.
10. *Et panis quem frangimus, nonne participatio corporis Domini est? 3. 96. Vide etiam 3. 134. 135. 425. 426. 697. 699 II.*
10. *Quoniam vnus panis, & vnus corpus multi sumus, omnes qui de vno pane, & de vno calice participamus.* 1. 191. 2. 64. 3. 483. 525. & 566 II.
10. *Nonne qui edunt hostias participes sunt altaris? 3. 708 II.*
10. *Non potestis calicem Domini bibere, & calicem Demoniorum.* 3. 601 II.
10. *Non potestis mensa Domini participes esse, & mensa Demoniorum.* 2. 86. 3. 708. 808. 809 II.
10. *Si quis vocat vos infidelium, & vultis ire: omne quod vobis apponitur manducate, nihil interrogantes propter conscientiam. Si quis autem dixerit, hoc immolatum est Idolis: nolite manducare.* 3. 707 II.
11. *Omnis mulier orans aut prophetans non velato capite deturpat caput suum.* 1. 138. & 141 II.
11. *Conuenientibus ergo vobis in vnum, iam non est Dominicam cœnam manducare.* 3. 810 II.
11. *Vnusquisque enim suam cœnam presumit ad manducandam. & alius quidem esurit; alius autem ebrus est.* 3. 810 II.
11. *Ego enim accepi à Domino, quod & tradidi vobis, & c.* 1. 140. & 143. 3. 582. 583. 585. 586. & 827 13.
11. *Accipit panem, & gratias agens, fregit, & dixit: Accipite & manducate, Hoc est corpus meum, quod pro vobis tradetur.* 3. à pag. 68. & scilicet ad 104. item 508 13.
11. Hoc

- 11. Hoc facite in meam commemorationem. 3. 586. 587. & 820.
Vide supra Luca 22.
- 11. Similiter & calicem, postquam cœnauit, dicens. 3. 583. &
600
- 11. Hic calix, nouum Testamentum est in meo sanguine. 3. 98.
& seq. & 425
- 11. Hoc facite quotiescunq; bibetis in meam commemoratio-
nem. 3. 514. & 587
- 11. Quotiescunq; enim manducabitis panem hunc, & calicem
bibetis; mortem Domini annuntiabitis, donec veniat.
1. 39. 57. 139. 282. 3. 102. 398. 399. & 822
- 11. Quicumq; manducauerit panem hunc, vel biberit calicem
Domini indigne, reus erit corporis, & sanguinis Domi-
ni. Et; Qui manducat & bibit indigne, iudicium sibi
manducat & bibit, non diiudicans corpus Domini. 3.
108. & seq. 355. 425. 525. & 526
- 11. Probet autem seipsum homo, & sic de pane illo edat, & de
calice bibat. 2. 63. 3. 525. 586. & 587
- 11. Ideo inter vos multi infirmi, & imbecilles, & dormiunt
multi. 3. 35. 110. & 168. 4. 346
- 11. Quod si nos ipsos diiudicaremus: non & itiq; iudicaremur.
4. 352. & 353
- 11. Si quis esurit domi manducet. 3. 838
- 11. Cetera autem, cum venero, disponam. 1. 320. 3. 604
- 12. Vnicuique datur manifestatio spiritus ad utilitatem. alij
quidem per spiritum datur sermo sapientia, &c. 1. 154
- 12. Ita & Christus. 3. 94
- 12. Etenim in vno spiritu omnes nos, in vnum baptizati su-
mus. 1. 193. 2. 64. 109. & 132
- 12. Et omnes in vno spiritu potati sumus. 3. 601
- 12. Et, quosdam quidem posuit Deus in Ecclesia, primum A-
postolos, secundo Prophetas, tertio Doctores &c. 1. 136
- 12. Nunquid omnes Apostoli? nunquid omnes Prophetæ? &c.
2. 156
- 13. Si nouerim mysteria omnia. 1. 30
- 13. Si habuero omnem fidem, sta & vt montes transferam; cha-
ritatem autem non habuero, nihil mihi prodest. 2. 91. 4.
233

13. Si tradidero corpus meum, ita & ardeam, charitatem autem non habuero, nihil mihi prodest. 2.35
14. In Ecclesia volo quinq; verba sensu meo loqui & alios instruam. 3.821
14. Vnusquisq; Psalmum habet, doctrinam habet, Apocalypsim habet. Et: Potestis omnes per singulos prophetare. 1.139. & 142
14. Spiritus Prophetarum, Prophetis subiecti sunt. 1.154. & 162
14. Mulieres in Ecclesia taceant; non enim permittitur eis loqui, sed subditas esse. 1.138. 141 & 142
14. Si quis videtur Prophetas esse, aut spiritualis, cognoscat qua scribo vobis, quia Domini sunt mandata. 1.335
14. Omnia honeste, & secundum ordinem fiant in vobis. 1.327. 310
15. Sicut in Adam omnes moriuntur; ita & in Christo omnes uiuificabuntur. 2.85
15. Quid facient, qui baptizantur pro mortuis, si omnino mortui non resurgunt? 2.37
15. Non corpus quod futurum est, seminas; sed nudum granum, & pura, tritici. 3.248
15. Seminatur corpus animale; surget spiritale. 3.114
15. Caro, & sanguis regnum Dei possidere non possunt. 3.114
16. Si quis non amat Dominum nostrum Iesum Christum anathema sit. 4.199

2. Ad Corinthios.

- Cap. 1. Qui confirmat nos Deus, & creauit nos, & signauit, & dedit pignus spiritus in cordibus nostris. 1.272. 2.177. & 194
2. Obsecro vos, & confirmeis in illum charitatem. 4.76. & 77
3. Qui idoneos nos fecit Ministros noui Testamenti. 1.138. & 141
5. Si vnus pro omnibus mortuus est, ergo omnes mortui sunt. 2.21
5. Si cognouimus secundum carnem Christum; sed nunc iam non nouimus. 3.114
5. Ps.